Saison 2021-22 / Mix / B-Liga (X-BL-2) / Spielplan (01.09.2021)

a b wnNn =

© O NO®

—_
o

12
13
14
15

16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

31
32
33
34
35

36
37
38
39
40

41
42
43
44
45

So
So
So
Sa
Sa

Sa
So
Sa
Sa
Sa

So
So
So
So
Sa

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

So
So
So
Sa
So

Sa
Sa
So
Sa
Sa

So
So
So
Sa
Sa

So
So
Sa
Sa
Sa

So
So
Sa
Sa
Sa

1. Spieltag
19.09.2021
19.09.2021
19.09.2021
18.09.2021
18.09.2021
2. Spieltag
25.09.2021
26.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
3. Spieltag
03.10.2021
03.10.2021
03.10.2021
03.10.2021
02.10.2021
4. Spieltag
16.10.2021
16.10.2021
16.10.2021
16.10.2021
16.10.2021
5. Spieltag
24.10.2021
24.10.2021
24.10.2021
23.10.2021
24.10.2021
6. Spieltag
30.10.2021
30.10.2021
31.10.2021
30.10.2021
30.10.2021
7. Spieltag
07.11.2021
07.11.2021
07.11.2021
06.11.2021
06.11.2021
8. Spieltag
14.11.2021
14.11.2021
13.11.2021
13.11.2021
13.11.2021
9. Spieltag
28.11.2021
28.11.2021
27.11.2021
27.11.2021
27.11.2021

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

17:30
15:00
15:30
17:15
16:30

17:30
10:00
15:00
14:00
14:30

10:30
13:00
15:00
15:30
16:30

14:00
15:00
14:30
17:30
17:15

17:30
13:00
15:00
17:30
15:30

17:15
14:30
15:30
14:00
16:30

17:30
13:00
15:00
17:30
15:00

15:00
15:30
17:15
14:30
16:30

10:00
13:00
17:30
15:00
14:00

(10

(1

—_ =

~ e~ o~~~
ol

—

(

— o~
O

Uy Py iy ey

—_

o

1)
2)
3)
4)

)

7)
0

a

NN —

SOOI

(10

Blau Weif3 Bischofsheim 2
KSC F-Bockenheim 4

SG Praunheim 2

Eintracht Wiesbaden 2

SC Neun Holz Offenbach 2

GK Praunheim 2
KSG Florstadt 2
SC Alle Neun Glashitten 1
Phonix Obertshausen 1
) 1. SKC Nidderau 2

Blau Weil3 Bischofsheim 2
KSG Florstadt 2

KSC F-Bockenheim 4

SG Praunheim 2

SC Neun Holz Offenbach 2

Phonix Obertshausen 1

SC Alle Neun Glashitten 1
) 1. SKC Nidderau 2

GK Praunheim 2

Eintracht Wiesbaden 2

Blau Weil3 Bischofsheim 2
KSG Florstadt 2

KSC F-Bockenheim 4

GK Praunheim 2

SG Praunheim 2

Eintracht Wiesbaden 2
) 1. SKC Nidderau 2
SG Praunheim 2
Phénix Obertshausen 1
SC Neun Holz Offenbach 2

Blau Weif3 Bischofsheim 2
KSG Florstadt 2

KSC F-Bockenheim 4

GK Praunheim 2

SC Alle Neun Glashitten 1

KSC F-Bockenheim 4
SG Praunheim 2
Eintracht Wiesbaden 2
) 1. SKC Nidderau 2
SC Neun Holz Offenbach 2

Blau Weil3 Bischofsheim 2
KSG Florstadt 2

GK Praunheim 2

SC Alle Neun Glashitten 1
Phonix Obertshausen 1

Stand: 01.09.2021

KSG Florstadt 2

GK Praunheim 2

SC Alle Neun Glashitten 1
Phénix Obertshausen 1

1. SKC Nidderau 2

Blau Weil3 Bischofsheim 2
SC Neun Holz Offenbach 2
KSC F-Bockenheim 4

SG Praunheim 2

Eintracht Wiesbaden 2

SC Alle Neun Glashitten 1
GK Praunheim 2

Phénix Obertshausen 1

1. SKC Nidderau 2
Eintracht Wiesbaden 2

Blau Weil3 Bischofsheim 2
KSG Florstadt 2

KSC F-Bockenheim 4

SC Neun Holz Offenbach 2
SG Praunheim 2

1. SKC Nidderau 2

Phénix Obertshausen 1
Eintracht Wiesbaden 2

SC Alle Neun Glashitten 1
SC Neun Holz Offenbach 2

Blau Weil3 Bischofsheim 2
KSG Florstadt 2

KSC F-Bockenheim 4

GK Praunheim 2

SC Alle Neun Glashitten 1

SG Praunheim 2

Eintracht Wiesbaden 2

SC Neun Holz Offenbach 2
1. SKC Nidderau 2

Phénix Obertshausen 1

Blau Weif3 Bischofsheim 2
KSG Florstadt 2

GK Praunheim 2

SC Alle Neun Glashitten 1
Phonix Obertshausen 1

SC Neun Holz Offenbach 2
KSC F-Bockenheim 4

SG Praunheim 2

Eintracht Wiesbaden 2

1. SKC Nidderau 2

So
Sa
Sa
Sa

288

So
Sa
So
So
Sa

S

— o~~~ —~
W

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

J5=2ED

—_

So
So
So
Sa
So

—~ e~~~ —~
W N

o1

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

CICISICHS

—_

So
So
So
Sa
Sa

~ e~~~ —~
W N

(22)
NN AR AN SN

So
) Sa
) Sa

0

g

(8) Sa

(1) So
(2) So
(4) Sa
(6) Sa
(8) Sa

10. Spieltag

09.01.2022
08.01.2022
08.01.2022
08.01.2022
08.01.2022

13:00
17:30
15:00
14:00
14:30

11. Spieltag

16.01.2022
15.01.2022
16.01.2022
16.01.2022
15.01.2022

17:30
16:30
15:00
15:30
17:15

12. Spieltag

22.01.2022
22.01.2022
22.01.2022
22.01.2022
22.01.2022

15:00
17:30
14:00
14:30
17:15

13. Spieltag

06.02.2022
06.02.2022
06.02.2022
05.02.2022
06.02.2022

17:30
13:00
15:00
16:30
15:30

14. Spieltag

12.02.2022
12.02.2022
12.02.2022
12.02.2022
12.02.2022

14:30
14:00
17:15
15:00
16:30

15. Spieltag

06.03.2022
06.03.2022
06.03.2022
05.03.2022
05.03.2022

17:30
13:00
15:00
17:30
15:00

16. Spieltag

13.03.2022
12.03.2022
12.03.2022
12.03.2022
12.03.2022

15:30
17:15
16:30
14:30
14:00

17. Spieltag

20.03.2022
20.03.2022
19.03.2022
19.03.2022
19.03.2022

10:00
13:00
17:30
15:00
14:00

18. Spieltag

26.03.2022
27.03.2022
27.03.2022
26.03.2022
26.03.2022

16:30
15:00
15:30
17:15
14:30

46
47
48
49
50

51
52
53
54
55

56
57
58
59
60

61
62
63
64
65

66
67
68
69
70

71
72
73
74
75

76
77
78
79
80

81
82
83
84
85

86
87
88
89
90



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2

Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Stand: 01.09.2021

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga (X-BL-2) / Adressen

1. SKC Nidderau 2
Spieltag: Samstag
Startzeit: 14:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

Blau Weil3 Bischofsheim 2
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 17:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

Eintracht Wiesbaden 2
Spieltag: Samstag
Startzeit: 17:15 Uhr
Spielt auf Bahn: 9 - 12

GK Praunheim 2
Spieltag: Samstag
Startzeit: 17:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

KSC F-Bockenheim 4
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 15:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 3 - 6

KSG Florstadt 2
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 13:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

Phoénix Obertshausen 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 14:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

SC Alle Neun Glashitten 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 15:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 -2

SC Neun Holz Offenbach 2
Spieltag: Samstag
Startzeit: 16:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

SG Praunheim 2
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 15:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

Weber, Hans
63674 Altenstadt, Am Herrnzaun 7
Tel.: 06047-5316 Mobil: 0160 5999899

weber-ha@gmx.de

Keiderling, Petra
63477 Maintal, Lindenstr. 7
Tel.: 06109-61784 Mobil: 0152-33872079

pkeiderling@gmx.de
Réber, Klaus
65205 Wiesbaden, Hessenring 12
Tel.: 06122 940331 Mobil: 0173 4152089

Klaus_roeber@web.de

Kronauer, Rolf
63110 Rodgau, Danzigerstr. 4
Tel.: 06106 15878

crowny@web.de

Lapp, Ulla
60488 Frankfurt /Main, Pfannmillerstr. 12
Tel.: 069 788384 Mobil: 0175-6613858

u.lapp@unitybox.de

Rosenau, Nicole
61197 Florstadt, Wiesenstr. 4
Tel.: 06035-970079

nicole.rosenau@t-online.de

Frischkorn, Heinrich
63071 Offenbach, Elbestr. 16
Tel.: 069-859004 Mobil: 0152-29191305

phoenix.obertshausen@gmail.com
Schall, Doris

65843 Sulzbach, Hauptstr. 89A

Tel.: 06196 74519 Mobil: 0174-5249353

doris.schall@t-online.de

Baumgartner, Gerd
63071 Offenbach, Freiligrathstr. 14
Tel.: 069-853171 Mobil: 0177 8626852

Ge.Baumgaertner@t-online.de

Deeg, Niklas
60386 Frankfurt/Main, Griindenseestr. 29

niklas.deeg@iesy.net

Sport u. Kulturhalle
61130 Nidd.Heldenberg., Friedbergerstrasse 94
Tel.: 06187 / 936650

Burgerhaus Bischofsh.
63477 Maintal/Bischofsheim, Ddrnigheimer Weg

Schulsporthalle
65187 Wiesbaden, Konrad-Adenauer Ring 55
Tel.: 0611 / 808045

Gast. Alt Praunheim
60488 Frankfurt/M., Alt Praunheim 44

SG Bockenheim
60487 Frankfurt /M, Ginnheimer-Landstr. 37
Tel.: 069 / 79402719
Fax: 069 / 79402719
sgfrankfurt-bockenheim@freenet.de

Ratskeller

61197 Florstadt, Freiherr von Steinstr. 1
Tel.: 06035 / 5000

Karl-Mayer Bahn
63179 Obertshausen, Gg.-Kerschensteinerstr. 6

Birgerklause
61479 Glashitten, SchloBborner Weg 2
Tel.: 06174-63550

Willy-Brandt-Halle
63165 Miihlheim, Dietesheimer Str. 90

Gast. Alt Praunheim
60488 Frankfurt/M., Alt Praunheim 44



