

## Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2 Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889 Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889 Stand: 01.09.2021

## Saison 2021-22 / Mix / B-Liga (X-BL-2) / Spielplan (01.09.2021)

		4 0 : 11	•	ga (st == =);				40.0:		
	_	1. Spieltag	47.00	(4) BL W 10 B: 1 (1 : 0	1400 El 140	(0)	_	10. Spie	_	40
1		19.09.2021	17:30	(1) Blau Weiß Bischofsheim 2	- KSG Florstadt 2	(2)		09.01.2022		46
2		19.09.2021	15:00	(3) KSC F-Bockenheim 4	- GK Praunheim 2	(4)		08.01.2022	17:30	47
3		19.09.2021	15:30	(5) SG Praunheim 2	- SC Alle Neun Glashütten 1	(6)		08.01.2022	15:00	48
4	Sa	18.09.2021	17:15	(7) Eintracht Wiesbaden 2	- Phönix Obertshausen 1	(8)	Sa	08.01.2022	14:00	49
5	Sa	18.09.2021	16:30	(9) SC Neun Holz Offenbach 2	- 1. SKC Nidderau 2	(10)	Sa	08.01.2022	14:30	50
	2. Spieltag							11. Spie	Itag	
6	Sa	25.09.2021	17:30	(4) GK Praunheim 2	- Blau Weiß Bischofsheim 2	(1)	So	16.01.2022	17:30	51
7	So	26.09.2021	10:00	(2) KSG Florstadt 2	- SC Neun Holz Offenbach 2	(9)	Sa	15.01.2022	16:30	52
8	Sa	25.09.2021	15:00	(6) SC Alle Neun Glashütten 1	- KSC F-Bockenheim 4	(3)	So	16.01.2022	15:00	53
9		25.09.2021	14:00	(8) Phönix Obertshausen 1	- SG Praunheim 2	(5)		16.01.2022	15:30	54
10	Sa	25.09.2021	14:30	(10) 1. SKC Nidderau 2	- Eintracht Wiesbaden 2	(7)		15.01.2022	17:15	55
	3. Spieltag									
11	So	03.10.2021	10:30	(1) Blau Weiß Bischofsheim 2	- SC Alle Neun Glashütten 1	(6)	Sa	22.01.2022	15:00	56
12		03.10.2021	13:00	(2) KSG Florstadt 2	- GK Praunheim 2	(4)		22.01.2022	17:30	57
13		03.10.2021	15:00	(3) KSC F-Bockenheim 4	- Phönix Obertshausen 1	` '		22.01.2022	14:00	58
		03.10.2021	15:30		- 1. SKC Nidderau 2	` '		22.01.2022	14:30	59
14										
15	Sa	02.10.2021	16:30	(9) SC Neun Holz Offenbach 2	- Eintracht Wiesbaden 2	(7)	Sa	22.01.2022	17:15	60
4.0		4. Spieltag	4400	(0) [5] " : 0]	DI W :0 D: 1 (1 : 0	(4)	_	13. Spie	_	0.4
16		16.10.2021	14:00	(8) Phönix Obertshausen 1	- Blau Weiß Bischofsheim 2	(1)		06.02.2022	17:30	61
17		16.10.2021	15:00	(6) SC Alle Neun Glashütten 1	- KSG Florstadt 2	(2)		06.02.2022	13:00	62
18		16.10.2021	14:30	(10) 1. SKC Nidderau 2	- KSC F-Bockenheim 4	(3)		06.02.2022	15:00	63
19	Sa	16.10.2021	17:30	(4) GK Praunheim 2	- SC Neun Holz Offenbach 2	(9)	Sa	05.02.2022	16:30	64
20	Sa	16.10.2021	17:15	(7) Eintracht Wiesbaden 2	- SG Praunheim 2	(5)	So	06.02.2022	15:30	65
		<ol><li>Spieltag</li></ol>						14. Spie	Itag	
21	So	24.10.2021	17:30	(1) Blau Weiß Bischofsheim 2	- 1. SKC Nidderau 2	(10)	Sa	12.02.2022	14:30	66
22	So	24.10.2021	13:00	(2) KSG Florstadt 2	- Phönix Obertshausen 1	(8)	Sa	12.02.2022	14:00	67
23	So	24.10.2021	15:00	(3) KSC F-Bockenheim 4	- Eintracht Wiesbaden 2	(7)	Sa	12.02.2022	17:15	68
24	Sa	23.10.2021	17:30	(4) GK Praunheim 2	- SC Alle Neun Glashütten 1	(6)	Sa	12.02.2022	15:00	69
25		24.10.2021	15:30	(5) SG Praunheim 2	- SC Neun Holz Offenbach 2	(9)	Sa	12.02.2022	16:30	70
		6. Spieltag				( )		15. Spie		
26	Sa	30.10.2021	17:15	(7) Eintracht Wiesbaden 2	- Blau Weiß Bischofsheim 2	(1)	So	06.03.2022	17:30	71
27			14:30	(10) 1. SKC Nidderau 2	- KSG Florstadt 2	(2)		06.03.2022	13:00	72
28		31.10.2021	15:30	(5) SG Praunheim 2	- KSC F-Bockenheim 4	(3)		06.03.2022	15:00	73
29		30.10.2021	14:00	(8) Phönix Obertshausen 1	- GK Praunheim 2	(4)		05.03.2022	17:30	74
30		30.10.2021	16:30	(9) SC Neun Holz Offenbach 2	- SC Alle Neun Glashütten 1	(6)		05.03.2022	15:00	75
50	Oa	7. Spieltag	10.50	(3) SO Neuri Fiolz Offeribacit 2	- 30 Alle Neuri Glasriditeri i	(0)	Ja	16. Spie		75
21	80	07.11.2021	17:20	(1) Plau Woiß Rischofshoim 2	- SG Praunheim 2	<b>(5)</b>	80	•	_	76
31		07.11.2021	17:30	(1) Blau Weiß Bischofsheim 2	- Eintracht Wiesbaden 2				15:30	76 77
32			13:00	(2) KSG Florstadt 2		(7)		12.03.2022	17:15	77
33		07.11.2021	15:00	(3) KSC F-Bockenheim 4	- SC Neun Holz Offenbach 2			12.03.2022	16:30	78
34		06.11.2021	17:30	(4) GK Praunheim 2	- 1. SKC Nidderau 2			12.03.2022	14:30	79
35	Sa	06.11.2021	15:00	(6) SC Alle Neun Glashütten 1	- Phönix Obertshausen 1	(8)	Sa	12.03.2022		80
		8. Spieltag	45.55	(0) 1(00 F.B.   1   1   1	DI W O DI I CI I C	(1)		17. Spie	_	0.1
36		14.11.2021	15:00	(3) KSC F-Bockenheim 4	- Blau Weiß Bischofsheim 2	(-)		20.03.2022		81
37		14.11.2021	15:30	(5) SG Praunheim 2	- KSG Florstadt 2	(2)		20.03.2022	13:00	82
38	Sa	13.11.2021	17:15	(7) Eintracht Wiesbaden 2	- GK Praunheim 2	(4)		19.03.2022	17:30	83
39		13.11.2021	14:30	(10) 1. SKC Nidderau 2	- SC Alle Neun Glashütten 1	(6)	Sa	19.03.2022	15:00	84
40	Sa	13.11.2021	16:30	(9) SC Neun Holz Offenbach 2	- Phönix Obertshausen 1	(8)	Sa	19.03.2022	14:00	85
		9. Spieltag					18. Spieltag			
41	So	28.11.2021	10:00	(1) Blau Weiß Bischofsheim 2	- SC Neun Holz Offenbach 2	(9)	Sa	26.03.2022	16:30	86
42	So	28.11.2021	13:00	(2) KSG Florstadt 2	- KSC F-Bockenheim 4	(3)	So	27.03.2022	15:00	87
43	Sa	27.11.2021	17:30	(4) GK Praunheim 2	- SG Praunheim 2	(5)	So	27.03.2022	15:30	88
44		27.11.2021	15:00	(6) SC Alle Neun Glashütten 1	- Eintracht Wiesbaden 2	(7)		26.03.2022	17:15	89
		27.11.2021	14:00	(8) Phönix Obertshausen 1	- 1. SKC Nidderau 2			26.03.2022	14:30	
	- 7			. ,		( - /				



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2 Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889 Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889 Stand: 01.09.2021

## Saison 2021-22 / Mix / B-Liga (X-BL-2) / Adressen

<b>y</b> ,	` '	
1. SKC Nidderau 2	Weber, Hans	Sport u. Kulturhalle
Spieltag: Samstag	63674 Altenstadt, Am Herrnzaun 7	61130 Nidd.Heldenberg., Friedbergerstrasse 94
Startzeit: 14:30 Uhr	Tel.: 06047-5316 Mobil: 0160 5999899	Tel.: 06187 / 936650
Spielt auf Bahn: 1 - 4		
	weber-ha@gmx.de	
Blau Weiß Bischofsheim 2	Keiderling, Petra	Bürgerhaus Bischofsh.
Spieltag: Sonntag	63477 Maintal, Lindenstr. 7	63477 Maintal/Bischofsheim, Dörnigheimer Weg
Startzeit: 17:30 Uhr	Tel.: 06109-61784 Mobil: 0152-33872079	
Spielt auf Bahn: 1 - 4		
	pkeiderling@gmx.de	
Eintracht Wiesbaden 2	Röber, Klaus	Schulsporthalle
Spieltag: Samstag	65205 Wiesbaden, Hessenring 12	65187 Wiesbaden, Konrad-Adenauer Ring 55
Startzeit: 17:15 Uhr	Tel.: 06122 940331 Mobil: 0173 4152089	Tel.: 0611 / 808045
Spielt auf Bahn: 9 - 12	Tom do the discontinuous of the tribesco	10 00117 000010
opioit dai Baiiii o 12	Klaus roeber@web.de	
GK Praunheim 2	Kronauer, Rolf	Gast. Alt Praunheim
Spieltag: Samstag	63110 Rodgau, Danzigerstr. 4	60488 Frankfurt/M., Alt Praunheim 44
Startzeit: 17:30 Uhr	Tel.: 06106 15878	50-500 Frankia (70)., Alt Frau i i i i i i i i i i i i i i i i i i i
Spielt auf Bahn: 1 - 4	Tel 00100 13070	
Spielt auf Bailit. 1 - 4	crowny@web.de	
KCC E Backsonhaim 4		CO Baaltanhainn
KSC F-Bockenheim 4	Lapp, Ulla	SG Bockenheim
Spieltag: Sonntag	60488 Frankfurt /Main, Pfannmüllerstr. 12	60487 Frankfurt /M, Ginnheimer-Landstr. 37
Startzeit: 15:00 Uhr	Tel.: 069 788384 Mobil: 0175-6613858	Tel.: 069 / 79402719
Spielt auf Bahn: 3 - 6		Fax: 069 / 79402719
	u.lapp@unitybox.de	sgfrankfurt-bockenheim@freenet.de
KSG Florstadt 2	Rosenau, Nicole	Ratskeller
Spieltag: Sonntag	61197 Florstadt, Wiesenstr. 4	61197 Florstadt, Freiherr von Steinstr. 1
Startzeit: 13:00 Uhr	Tel.: 06035-970079	Tel.: 06035 / 5000
Spielt auf Bahn: 1 - 4		
	nicole.rosenau@t-online.de	
Phönix Obertshausen 1	Frischkorn, Heinrich	Karl-Mayer Bahn
Spieltag: Samstag	63071 Offenbach, Elbestr. 16	63179 Obertshausen, GgKerschensteinerstr. 6
Startzeit: 14:00 Uhr	Tel.: 069-859004 Mobil: 0152-29191305	
Spielt auf Bahn: 1 - 4		
	phoenix.obertshausen@gmail.com	
SC Alle Neun Glashütten 1	Schall, Doris	Bürgerklause
Spieltag: Samstag	65843 Sulzbach, Hauptstr. 89A	61479 Glashütten, Schloßborner Weg 2
Startzeit: 15:00 Uhr	Tel.: 06196 74519 Mobil: 0174-5249353	Tel.: 06174-63550
Spielt auf Bahn: 1 - 2		
	doris.schall@t-online.de	
SC Neun Holz Offenbach 2	Baumgärtner, Gerd	Willy-Brandt-Halle
Spieltag: Samstag	63071 Offenbach, Freiligrathstr. 14	63165 Mühlheim, Dietesheimer Str. 90
Startzeit: 16:30 Uhr	Tel.: 069-853171 Mobil: 0177 8626852	
Spielt auf Bahn: 1 - 4		
	Ge.Baumgaertner@t-online.de	
·	Ge.Baumgaertner@t-online.de  Deeg, Niklas	Gast, Alt Praunheim
SG Praunheim 2	Deeg, Niklas	Gast. Alt Praunheim 60488 Frankfurt/M., Alt Praunheim 44
SG Praunheim 2 Spieltag: Sonntag	-	Gast. Alt Praunheim 60488 Frankfurt/M., Alt Praunheim 44
SG Praunheim 2	Deeg, Niklas	